泉人社文〔2022〕300号

泉州市人力资源和社会保障局关于公布
2021年度泉州市技能大师（名师）

工作室入选名单的通知
各县（市、区）人力资源和社会保障局、泉州开发区社会事业局、泉州台商投资区民生保障局，市直有关部门，央属、省属在泉各单位:

根据《泉州市技能大师（名师）工作室建设管理暂行规定（试行）》（泉委人才办〔2018〕17号）、《泉州市人力资源和社会保障局关于开展2021年度泉州市技能大师（名师）工作室遴选工作的通知》（泉人社〔2021〕300号）要求，经过自下而上逐级推荐、专家评审、公示、局务会研究等环节，确定詹保凌技能大师工作室等25家工作室入选2021年度泉州市技能大师（名师）工作室，现予以公布。
希望入选单位不忘初心，追求卓越，积极发挥技能带头人技术创新、传授技艺和实现绝技绝活传承的带动作用，着力培养高素质劳动者和技术技能人才，为“强产业、兴城市”建设“海丝名城、智造强市、品质泉州”提供坚实人才保障。
附件：2021年度泉州市技能大师（名师）工作室入选名单
泉州市人力资源和社会保障局
2022年11月3日
附件
2021年度泉州市技能大师（名师）
工作室入选名单
（25家，排名不分先后）
项目名称                       所在单位
詹保凌技能大师（名师）工作室     福建富源茶业有限公司
林扬闻技能大师（名师）工作室     福建省泉州市裕园茶业有限公司
杨婉红技能大师（名师）工作室     泉州市连发老铺文化传播有限公司
陈明福技能大师（名师）工作室     泉州职业技术大学
胡牛崽技能大师（名师）工作室     晋江七匹狼服装制造有限公司
庄森彬技能大师（名师）工作室     福建群峰机械有限公司
高少伟技能大师（名师）工作室     福建省金鹿日化股份有限公司
赖海峰技能大师（名师）工作室     泉州市三泰潮流模具有限公司
谢泉忠技能大师（名师）工作室     福建惠安县宝树石材有限公司
蒋清兰技能大师（名师）工作室     惠安县崇武艺苑石材雕刻厂
林海城技能大师（名师）工作室     福建省安溪县罗岩茶叶专业合作社
王清海技能大师（名师）工作室     福建省闽州浓韵汇茶业有限公司
陈集中技能大师（名师）工作室     安溪华侨职业中专学校
洪仲森技能大师（名师）工作室     福建兴全香业有限公司
方碧双技能大师（名师）工作室     永春县桃城镇芳亭纸织画社有限公司
郭志煌技能大师（名师）工作室     永春县龙水漆篮工艺有限公司
郑雄彭技能大师（名师）工作室     福建省德化县飞天陶瓷艺术研究所
张丽娇技能大师（名师）工作室     德化县多娇生活陶瓷有限公司
郑燕婷技能大师（名师）工作室     福建省德化县宝源陶瓷研究所
颜松柳技能大师（名师）工作室     福建省德化县瓷言坊陶瓷工艺有限公司
王启煌技能大师（名师）工作室     福建日春实业有限公司
张建奎技能大师（名师）工作室     福建省振昌园林古建筑有限公司
吴志勇技能大师（名师）工作室     泉州市建窑文化创意园有限公司
陈向阳技能大师（名师）工作室     福建九匠九建设发展有限公司
林素彬技能大师（名师）工作室     福建省安溪茶业职业技术学校
泉州市人力资源和社会保障局办公室          2022年11月3日印发
PAGE
— 4 —